

## شهر چناران آماده برگزاری اولین انتخابات الکترونیکی



در این دوره ۲۰۰ نفر بازرسی انتخابات را در شهرستان برعهده دارند



فرماندار چناران

### پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا فقط در شهر چناران بصورت الکترونیکی برگزار می شود

محمد پرویزیان گفت: برای برگزاری الکترونیکی انتخابات شهر چناران که در ۲۶ شعبه اخذ رای خواهد بود تمام تمهیدات لازم اندیشیده شده است تا شرکت کنندگان ۷ نفر عضو شورای شهر را بصورت الکترونیکی انتخاب کنند. وی افزود: با تصمیم هیات های اجرایی و نظارت انتخابات ۱۷۹ شعبه ثبت نام و اخذ رای برای ۱۲۵ حوزه رای گیری در ۳ حوزه شهری چناران، گلپهزار و گلملکان و ۱۲۲ حوزه روستایی شهرستان پیش بینی شده است. وی با اشاره به برگزاری انتخابات در تمام مناطق شهری و روستایی واجد شرایط در شهرستان گفت: بر اساس اعلام نتایج سرشماری سال ۹۵ و مشارکت خوب مردم، در تمام نقاط شهری و روستاهای دارای جمعیت بالای ۲۰ خانوار یا ۱۰۰ نفر جمعیت انتخابات برگزار می شود.

فرماندار چناران افزود: در پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستایی ۹۶۱ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۷۷۵ نفر برای ۱۲۲ حوزه روستایی و ۱۸۶ نفر برای عضویت در شوراهای سه شهر چناران، گلپهزار و گلملکان بود. محمد پرویزیان با اشاره به رشد ۱۳۲ درصدی داوطلبان عضویت در شوراهای نسبت به دوره قبل افزود: همچنین از این تعداد ۶۶ نفر را بانوان تشکیل میدهند که ۲۴ نفر در حوزه شهری و ۲۲ نفر در حوزه های روستایی است.

وی به میانگین سنی داوطلبان اشاره کرد و افزود: اکثریت میانگین سنی داوطلبان بین ۲۵ تا ۴۰ سال است که تعداد آنها ۱۷۹ نفر هستند. همچنین ۷ نفر دارای سن بالای ۷۵ سال هستند و ۱۱۶ نفر از داوطلبان از جامعه ایتاگر بوده و ۱۶۳ نفر دارای سابقه عضویت در شوراهای شهر و روستا می باشند. فرماندار چناران با اشاره به تشکیل کمیته های امنیتی و تبلیغات انتخابات گفت: به منظور آشنایی داوطلبان شوراهای به مقررات و آیین نامه ها جلسه توجیهی کاندیدها برگزار و کلیه ضوابط و مقررات مربوطه برای آنان تشریح و در انتخابات ریاست جمهوری هم نشست مسئولین ستادها برگزار و مسائل مربوطه به انتخابات برای آنان تشریح شده است.

پرویزیان همچنین با اشاره به فعالیت و مشارکت بیش از ۲۳۰۰ نفر در امر برگزاری انتخابات گفت: جلسات توجیهی و آموزشی برای افراد اعضای شعبه برگزار تا آمادگی لازم را برای روز انتخابات داشته باشند.



### تعهد و تخصص دو ملاک اصلی



امام جمعه چناران با اشاره به اهمیت جایگاه شورای اسلامی شهر گفت: شورا بعنوان یک پارلمان محلی و نماد مردم سالاری یک منطقه و شهر است. حجت الاسلام مظفر ناجی، تعهد و تخصص را دو ملاک و اولویت مهم در انتخابات عنوان کرد و گفت: شورا محل مشورت، تبادل آراء و تجربه و آگاهی های تخصصی است.

وی به تنوع حوزه فعالیت های شوراهای اشاره کرد و افزود: شورا باید مشکل از جمعی از متخصصین آگاه و با تجربه باشد که به امور شهری احاطه و تخصص و نبحر لازم را داشته باشند تا بتوانند برای خدمت رسانی به مردم و تسهیل امور شهروندان تصمیم گیری اصولی و اساسی و فنی نمایند. وی افزود: اگر مردم افراد متخصص، تعهد و آگاه و بدور از تعلقات سیاسی و جناحی را بعنوان نمایندگان خود در شورای اسلامی شهر و روستا انتخاب کنند بدون شک زمینه توسعه و رشد و شکوفایی شهر فراهم میشود. وی شرکت در انتخابات را یک تکلیف و از حقوق شهروندی توصیف کرده گفت: شرکت در انتخابات هرچه بر شورتور و آگاهانه تر باشد بی شک دشمنان و معاندان نظام را مأیوس و دلسوزان نظام را شاد خواهد کرد زیرا انتخابات پشتوانه امنیت و اقتدار ملی و ثبوت مشارکت سیاسی و اجتماعی شهروندان است.

### نظارت ۱۷۰ ناظر و ۱۵ سر ناظر بر انتخابات شورای شهر



رئیس هیات نظارت در پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا گفت: در این دوره ۱۷۰ ناظر و ۱۵ سر ناظر بر حسن برگزاری این انتخابات نظارت دارند.

علی اصغر عبیدی افزود: بر اساس قانون به ازای هر شعبه ثبت نام و اخذ رای یک ناظر و به ازای هر ۱۵ ناظر یک نفر بعنوان سر ناظر علاوه بر پشتیبانی افراد ناظر زیر مجموعه، به کار آنان نظارت عالیه دارد. وی افزود: همچنین آقایان حجت الاسلام حسن علیزاده، عبد الرسول مطهری نسب، محمد علی اعتمادی و حسین ملکینی به عنوان اعضای اصلی هیات نظارت شهرستان فعالیت دارند. همچنین در دو بخش مرکزی و گلپهزار نیز هیات های نظارت بخش مشکل از سه نفر تشکیل شده است. وی با اشاره به تعیین دو ناظر ویژه مسلط به امور رایانه ای و انتخابات الکترونیکی علاوه بر پشتیبانی گفت: تمامی ناظرین از افرادی مومن، با تقوا، متدین، امانت دار و بی طرف انتخاب و جلسات توجیهی و آموزشی برای آشنایی آنان با قوانین و مقررات و آیین نامه ها برگزار شده است.

**شهروند گرامی پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر چناران به صورت مکانیزه انجام میگردد. همراه داشتن شماره ملی الزامی است**



### سخنی با خوانندگان

از اینکه توفیق حاصل شد بار دیگر با ۲ ویژه نامه خراسان میهمان شما شهروندان محترم، گرانقدر و صمیمی، متدین و فرهنگ دوست خطه میقات الرضا (ع)، چناران عزیز باشیم خدای منان را بس شاکریم. گرچه اطلاع رسانی با ارائه شیوه ای بهتر برای معرفی کاندیدها، تحرک و یوبایی بخشیدن به انتخابات بعنوان یک مقوله سرنوشت ساز از اهداف اصلی بوده، اما از نگاهی دیگر برنامه ها، سوابق، دیدگاه ها و نقطه نظرات ۱۶ کاندیدای محترم شورای شهر را یکجا در قالب ویژه نامه تقدیمتان کردیم تا ضمن مطالعه، فرصت و امکان مقایسه و انتخاب اصلاح را فراهم آوریم.

لیست و کد انتخاباتی کاندیدها و شیوه رای گیری را آوردیم تا مطالعه آن روند ثبت نام و اخذ رای را برای شما عزیزان آسانتر کند. همچنین گفتگوی روسای هیات های اجرایی، نظارت و بازرسی هم برای آگاهی از چگونگی برگزاری انتخابات شوراهای و آشنایی با خادمان این امر مهم است؛ اعتقاد داریم شما مردم شریف، متدین و همیشه در صحنه ۲۹ اردیبهشت ماه اسال هم همچون گذشته با حضور گسترده و آگاهانه خود در پای صندوق های اخذ رای؛ برگ زرین دیگری از تاریخ پرشکوه انقلاب اسلامی را ورق می زنید و با خلق حماسه سیاسی به فرمان رهبر معظم انقلاب لبیک میگویید ان شا الله

انتقاد و پیشنهاد شما را با جان و دل پذیرا هستیم.  
حسین باقری - خبرنگار چناران  
۰۹۱۵۱۸۲۷۲۴۲

## مهندس محمود کبیرزاده

مدیرعامل شرکت بیمه ای "تکریم گسترش"  
عضو هیات مدیره تعاونی کارکنان شرکت رینگسازی مشهد

# ۱۹۴

کد نامزد:

## ۱۹۴

اشتغال مردم  
رفاه مردم  
آرامش مردم

**اهداف خاص و متفاوت  
ارایه طرح و پیگیری....**

- ۱- ساخت شهرک توریستی چناران (اشتغال زایی)
- ۲- ساخت شهرک زوجهای جوان و اسکان آنان بدون اجاره (فرهنگی)
- ۳- جذب سرمایه گذار جهت پروژه های بزرگ شهری
- ۴- کشاورزی مدرن و گلخانه های مدرن و حمایت از جوانان (اشتغالزایی)
- ۵- ایجاد دانشگاههای مورد نیاز چناران (فرهنگی)
- ۶- ساخت مراکز آموزش و مشاوره اقتصادی و اجتماعی رایگان مخصوص جوانان (فرهنگی)
- ۷- همکاری با ارگانهای مردم نهاد جهت برگزاری جلسات و همایشها. جهت بازپروری و ترک معتادین به مواد مخدر و... (فرهنگی)
- ۸- ساخت بزرگترین سالن موسیقی اصیل خراسانی و جذب توریست
- ۹- ساخت ورزشگاه و حمایت از ورزش در چناران (فرهنگی)
- ۱۰- ساخت مجتمع های تجاری و جذب توریست (اشتغالزایی)

**افرادی که فکر میکنند میتوانند دنیا را تغییر دهند، کسانی هستند که واقعا این کار را میکنند....**

## "چناران را تغییر خواهیم داد"

۰۹۱۵۲۲۲۴۲۴۰